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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Complaints about EDI Policies.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. Have you implemented any EDI (equality, diversity and inclusion)
policies/initiatives on race in your trust?

2. Have you received any complaints, either from staff or the general public,
about these policies/initiatives?

3. If so, please provide details of the total number of complaints you have
received, reasons given for the complaint/s and any actions taken.

Trust response:

1. The Trust has not implemented any policies about race.
2. Not applicable.

3. Not applicable.
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